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   Termenele de plată pentru impozitele pe cladiri, teren şi mijloace de transport se modifică
conform Ordonanţei de urgenţă nr. 29/18.03.2020 privind unele măsuri economice şi
fiscal-bugetare, astfel:
   &quot; ART. V
     (1) În anul 2020, termenul de 31 martie inclusiv, prevăzut la art. 462 alin. (1), art. 467 alin.
(1) şi la art. 472 alin. (1)  din Legea nr. 227/2015 privind Codul fiscal, cu modificările şi
completările ulterioare, se prorogă până la data de 30 iunie inclusiv.
     (2) În anul 2020, termenul de 31 martie inclusiv, prevăzut la art. 462 alin. (2), art. 467 alin.
(2) şi art. 472 alin. (2) din Legea nr. 227/2015 privind Codul fiscal, cu modificările şi completările
ulterioare, pentru acordarea bonificaţiei stabilite de consiliul local, se prorogă până la data de 30
iunie inclusiv.&quot;
   Depunerea reevaluarilor este pana in 30 iunie 2020.
   Plata taxelor si impozitelor locale se va efectua prin utilizarea mijloacelor electronice online de
plată accesand site-ul www.primaria-sighet.ro secţiunea servicii online sau www.ghiseul.ro
   Amenzile, în termenul de 15 zile, se plătesc online doar dacă aveti domiciliul în Sighetu
Marmatiei.
   Corespondenţa se trimite în format electronic la adresa directiavenituri@primariasighet.ro sau
prin utilizarea serviciilor poştale şi de curierat
   Documentele trimise prin format electronic trebuie sa fie scanate şi atasate e-mail-ului,
indicând şi un număr de telefon de contact.
   Documentele necesare le găsiti pe www.primaria-sighet.ro secţiunea Informare
cetaţeni/Impozite şi taxe locale/ Model declaraţii 2016.
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